69.2019.8.07.0004, proposta por FIDC Multisegmentos NPL Ipanema VI 
Responsabilidade Limitada - CPF/CNPJ: 26.405.883/0001-03, em desfavor 
de Rauberth Henrique Almeida Silva - CPF/CNPJ: 011.225.021-17, que tem 
por objeto o recebimento da importância de  R$ 89.001,59 oitenta e nove mil 
e um reais e cinquenta e nove centavos, e demais acréscimos legais, 
representada por Contrato de Abertura de Crédito com Alienação Fiduciária 
em Garantia referente ao veículo marca VW – Volkswagen, modelo Gol 
Track 1.0 Total, ano/modelo 2017, movido a gasolina, de cor cinza,